THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

          - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

    - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh Công ty cổ phần ngày 03/12/2024 do Sở kế hoạch

và đầu tư Thành phố Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Chứng khoán Đầu tư Tài chính Việt Nam

- Mã chứng khoán: VIG

- Địa chỉ: Tầng 1 và tầng 8, Khối B Toà nhà Sông Đà, Đường Phạm Hùng, Phường Mỹ Đình 1,

Quận Nam Từ Liêm, TP Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: (024) 35148891       Fax: (024) 36762887

- E-mail: info@visc.com.vn

- Website: vics.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: Không có

2. Thông tin sau khi thay đổi: Không có

3. Lý do thay đổi: Thực hiện cập nhật đăng ký doanh nghiệp theo quy định tại Điều 135 Luật

chứng khoán số số 54/2019/QH14 và Điều 98 Nghị định 01/2021/NĐ-CP.

4. Ngày có hiệu lực: 03/12/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 04/12/2024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 04/12/2024 tại

đường dẫn: https://visc.com.vn/vi/news/quan-he-co-dong-3132.spp

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận ĐKDN thay đồi lần 7

ngày 03/12/2024

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN ĐẦU TƯ

TÀI CHÍNH VIỆT NAM

Tổng Giám đốc

Dương Quang Trung

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG

KHOÁN ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 165/2024/CV-VISC TP. Hà Nội, ngày 04 tháng 12 năm 2024

mailto:nfo@visc.com.vn
https://visc.com.vn/vi/news/quan-he-co-dong-3132.spp

		2024-12-06T10:20:17+0700